МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»

(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ

« 25 » февраля  2025 г.                                                №  127

г. Симферополь

О перераспределении вакантного

бюджетного места

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации

от «29» декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от «08» августа 2023 года № 1292

«Об утверждении Правил перераспределения вакантных бюджетных мест, имеющихся в

образовательной организации и финансируемых за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации и местных

бюджетов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Осуществить перераспределение вакантного бюджетного места из группы ЗТО-24

заочной формы обучения направления подготовки 44.03.01 Педагогическое образование

профиль подготовки «Технология» факультета психологии и педагогического образования

в группу ЗКТОМП-24 заочной формы обучения направления подготовки 15.03.05

Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств профиль

подготовки «Программа широкого профиля» инженерно-технологического факультета

ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова.

2.Управлению документооборота и контроля довести настоящий приказ до сведения

заинтересованных лиц КИПУ имени Февзи Якубова.

3.Управлению информатизации разместить информацию о наличии вакантного

бюджетного места на инженерно-технологическом факультете по направлению подготовки

15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств

профиль подготовки «Программа широкого профиля» в группе ЗКТОМП-24 на

официальном сайте КИПУ имени Февзи Якубова.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого проректора

Лучинкину А.И.

Основание: выписка из протокола заседания

Ученого совета КИПУ имени Февзи Якубова

№ 01.7-27 от «25» февраля 2025 года.

Ректор          Ч.Ф. Якубов

СОГЛАСОВАНО:

Первый проректор А.И. Лучинкина

Главный бухгалтер        Э.Д. Юнусова

Начальник учебно-методического управления    О.Е. Марковская

		2025-03-11T10:06:41+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ФЕВЗИ ЯКУБОВА"